
VOGELWERING

VANGSYSTEMEN

AFSCHRIKSYSTEMEN



OVER ONS

Sinds meer dan 25 jaar zijn we actief als leverancier/producent van professionele 
producten en systemen voor renovatie, restauratie en conservering van gebouwen 
en monumenten.

In België zijn onze producten beschikbaar via een uitgebreid netwerk van
verdelers.

Op internationaal vlak exporteren we onze producten wereldwijd, en zijn we
importeur van een aantal gerenommeerde en gespecialiseerde merken.

Wij werken uitsluitend met vooraanstaande leveranciers en fabrikanten.

Topkwaliteit en uitmuntende service zijn onze standaard. Precies daarom
vinden onze producten hun toepassing in zowel kleine als grote, prestigieuze
renovaties en restauratieprojecten.

Vakkundig renoveren. Verantwoord restaureren.

Wat mag u van ons verwachten?
Bij renovatie en restauratie zijn er geen standaard oplossingen. Een projectgerichte aanpak
met een optimale service is een vereiste. Dat is precies wat wij u bieden.
• Gespecialiseerd gamma producten van topkwaliteit voor de professional
• Gecertificeerde producten en complete systeemoplossingen
• Nieuwe technieken en innovatieve producten
• Aandacht voor het milieu
• Competitieve prijzen
• Vlotte logistieke service

Wij zijn uw aanspreekpunt voor:
• Correct technisch advies en support bij de analyse van bouwgebreken of restauratieprojecten
• Advies bij materiaalkeuze en opmaak van lastenboeken
• Producttraining op de werf of in ons eigen erkend opleidingscentrum
• Duidelijke productinformatie en verwerkingsadvies
• Technisch en economisch optimale oplossingen

Contactgegevens
KMO Zone Heihoek
Anthonis de Jonghestraat 6 A
B-9100 NIEUWKERKEN-WAAS
t: +32 3 780 61 50
f: +32 3 777 35 09
e: info@pecinternational.com
www.pecinternational.com
OPENINGSUREN:
Kantoren:
ma - vr: 8u30 - 12u00 en 13u00 - 17u30
Magazijn:
ma - vr: 8u30 - 12u00 en 13u00 - 17u00

Copyright PEC International nv.
Alle rechten voorbehouden. Niets uit deze uitgave mag worden verveelvoudigd, opgeslagen in een geautomatiseerd gegevensbestand, of openbaar gemaakt, in enige vorm of op enige wijze,
hetzij elektronisch, mechanisch, door fotokopieën, opnamen of op enige andere manier, zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de uitgever. Disclaimer. Wij besteden de grootst
mogelijke aandacht aan de juistheid van informatie in deze catalogus. Fouten zijn echter niet volledig uit te sluiten. U kunt geen rechten ontlenen aan deze teksten. Voor vragen of
opmerkingen kunt u zich richten tot info@pecinternational.com.

2 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



OVER BIRDEX

Efficiënte bestrijding van overlast door vogels

Birdex staat voor een compleet gamma producten en systemen voor
de bestrijding van overlast door duiven en andere vogels in stedelijke,
industriële en agrarische omgevingen.

Nood aan efficiënte oplossingen

Uitwerpselen van vogels zijn niet enkel ontsierend, er treedt ook
chemische aantasting van de ondergrond op: vorming van
muursalpeter, verzwakking en verhoogde poreusheid van steen,
corrosie van koper, zink, aluminium en ijzer,...
Bovendien zijn de meeste stadsduiven en andere vogels drager van
(soms gevaarlijke) ziekten, wat een bedreiging volgt voor de
volksgezondheid.
Schade in productieprocessen, beschadiging aan voorraden en
afgewerkte producten
Schade aan gewassen,...

Meer dan 25 jaar ervaring

Met meer dan 25 jaar ervaring zijn wij een internationaal
aanspreekpunt voor pest-controllers, architecten, steden, gemeenten,
openbare besturen, verheden, bedrijven, particulieren, ...

Birdex, de juiste keuze

Het brede gamma laat toe om voor elk probleem een passende
oplossing voor te stellen. Vaak kan dit een combinatie van
verschillende systemen zijn:

Birdex Spike system: pinnensysteem (meer dan 1.500.000 meter
geïnstalleerd)

•

Birdex OrniShock system: elektrisch afweersysteem•
Birdex Net system: nettensysteem•
Birdex Wire system: dradensysteem•
Application tools: professionele gereedschappen voor een correcte
installatie van Birdex systemen

•

Birdex afschriksystemen systemen om vogels te verjagen•
Birdex vangsystemen vangsystemen om schadelijke vogels af te
vangen of voor het invangen van vogels voor onderzoek en controle

•

3www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09





VOGELWERING

PINNENSYSTEEM

Birdex T1 7

Birdex T2 7

Birdex T4 8

NETTENSYSTEEM

Polythene Net 8

Net Inox 30 mm 9

Wire Rope 2 mm 9

Barrel strainer 10

Wire Rope Grip Inox 10

Ferrules Koper 2,5 mm 11

Netbolt S/S M6 75 mm 11

Screw Eye S/S 40 mm 11

Anchor Plug Nylon 12

Split Pin 12

Girder Clip inox 12

Girder Clamp 50 mm S/S 13

Net Clip 13

Birdex Screw Pin Inox 13

DRAADSYSTEEM

Wire 0,7 mm Nylon Coated 14

Birdex Wire Spring 14

Ferrules Mini 14

Wire Post 15

Wire Post Double Headed 15

Plastic Base for Wire Post 15

Gutter Clamp 95 mm 16

Beam Clamp 95 mm 16

Birdex Klempost 16

Drilled Rod 425mm x 6mm (6 gaten) 17

Ridge Bracket 3 posten Triangular 17

Ridge Bracket 5 posten Triangular 17

Ridge Bracket 2 posten Half Round 18

ELEKTRISCH SYSTEEM

Avishock Centrale Large 18

Avishock Track 19

Drainage Tubes 19

45° Snijhulp voor Flex Track 19

Lead Wire 20

Jumper 20

Straight Connector 20

Corner Connector 21

Female Spade Connector 21

Male Spade Connector 21

Connector Ring Terminal 22



Waarschuwingsbordje 22

GEREEDSCHAPPEN

Crimper & Cutter 22

Ratchet Crimping Tool 23

Wire Cutter 23

Net Snip Scissors 23

Hog Ringer Manual 23

Hog Rings For Manual (S/S) 24

VANGSYSTEMEN

ORNICAPTOR

Birdex Ornicaptor 25

VANGKOOIEN

Birdex OrniTrap 25

AFSCHRIKSYSTEMEN

AFSCHRIKKING MET GELUID

Birdex Mundisound 26

Birdex Mundisound Adapter 26



VOGELWERING

Efficiënte en polyvalente duivenpinnen tegen overlast door duiven en
andere vogels, speciaal geschikt voor smalle oppervlakken.

1 rij pinnen - lengte 25cm per strip - hoogte 11 cm•
Afstand tussen de pinnen: 5cm•
Breedte polycarbonaatstrip: 1,2cm•
Beschermt tot 5cm breedte•
Bevestiging: lijmen, vijzen, spijkeren•

Birdex T1

art. nr omverpakking palletverpakking

BIR60EF001 5doos 10 m

BIR60EF002 40 40doos 50 m

TOEPASSING
smalle oppervlakken•
richels•

PINNENSYSTEEM

Efficiënte en polyvalente duivenpinnen die overlast door duiven en andere
vogels definitief oplossen.

2 rijen pinnen - lengte 25 cm per strip - hoogte 11cm - breedte 5cm•
Afstand tussen de pinnen 5cm•
Breedte polycarbonaat strip: 1,2cm•
Beschermt tot 10cm breedte, voor bredere oppervlakken meerdere rijen
plaatsen

•

Bevestiging: lijmen, vijzen, spijkeren•

Birdex T2

art. nr omverpakking breedtepallet lengteverpakking

BIR60EF005 5 25cm5cmdoos 10 m

BIR60EF006 40 25cm5cm40doos 50 m

TOEPASSING
dakranden•
nokken•
dakgoten•
balken•
metalen profielen en structuren•
speeltuigen•
vensterbanken•
reclameborden•

PINNENSYSTEEM

7www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Efficiënte en polyvalente duivenpinnen tegen overlast door duiven en
andere vogels. Specifiek voor brede oppervlakken.

De basis is een hoogwaardige UV-bestendige polycarbonaatstrip, die niet
broos wordt door zonlicht

•

Heeft dezelfde breedte als 2 rijen Birdex T2•
Tijdsbesparend en makkelijk te plaatsen•
Afstand tussen de pinnen 5cm•
Breedte polycarbonaatstrip 1,2cm•
Beschermt tot 20cm brede oppervlakken•
Flexibel, dus ook voor gebogen ondergronden•
Bevestiging: lijmen, vijzen, spijkeren•

Birdex T4

art. nr omverpakking breedtepallet lengteverpakking

BIR60EF007 40 25cm15cm40doos 20 m

TOEPASSING
Dakranden•
Tuinmuren•
Vensterbanken•
Betonnen en metalen profielen
en balken

•

PINNENSYSTEEM

Kunststof netten uit zwart, steenkleurig of translucent UV-gestabiliseerde
polyethyleen voor duivenwering en om alle toegangen voor vogels
definitief af te sluiten.

Het net is zodanig geknoopt dat de knopen bij het op maat knippen van het
net niet loskomen, zelfs niet bij het opspannen zonder speciale versterking
van de boorden.

•

Tevens is inox net leverbaar. Afhankelijk van de te weren vogelsoort kan men
kiezen uit netten met verschillende maaswijdte.

•

Voor kleine vogels, zoals mussen en spreeuwen: maaswijdte 19mm•
Voor middelgrote en grote vogels: maaswijdte 28mm•
Voor grotere vogels, zoals duiven of meeuwen: maaswijdte 50mm•
Alle bevestigingsmiddelen zijn gemaakt uit RVS of UV-gestabiliseerde
kunststof.

•

Ook op maat leverbaar•

Polythene Net

art. nr kleur breedtemaaswijdte lengteverpakking

BIR60EH001 zwart19mm 10m10mpak 100 m²

BIR60EH002 zwart28mm 10m10mpak 100 m²

BIR60EH003 zwart50mm 10m10mpak 100 m²

BIR60EH004 steenkleur19mm 10m10mpak 100 m²

BIR60EH006 steenkleur50mm 10m10mpak 100 m²

BIR60EH005 steenkleur28mm 10m10mpak 100 m²

BIR60EH008 translucent50mm 10m10mpak 100 m²

BIR60EH007 translucent19mm 10m10mpak 100 m²

materiaal PE

TOEPASSING
Galmgaten•
Dakstructuren uit metaal of
beton

•

Nissen•
Gebeeldhouwde gevels•
Alle invliegopeningen of
rustplaatsen

•

NETTENSYSTEEM

8 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Gelast inox net voor extra sterke afsluiting als duivenwering en
vogelwering voor specifieke situaties waar extra mechanische sterkte
vereist is

In tegenstelling tot de kunststofnetten, heeft het inox net een zekere stijfheid,
maar is het toch plooibaar voor een soepele verwerking

•

Rolbreedte: 1 meter•

Net Inox 30 mm

art. nr breedtemaaswijdte lengteverpakking

BIR60EH015 30mm 25m1mrol 25 m²

materiaal inox

TOEPASSING
Afdichting van schoorstenen
tegen kauwen

•

Sterke afdichting van
galmgaten, openingen,...

•

NETTENSYSTEEM

Spankabel met een diameter van 2 mm, samengesteld uit 7 x 7 roestvaste
stalen draden, waaraan Birdex duivenweringsnetten bevestigd worden.

Basisbevestiging voor de netten•
Deze kabel wordt rondom de volledige omtrek gespannen•
Het net wordt met elke maas aan deze kabel vastgeniet met Hog Rings•
Ook als ondersteuning voor grote netten, die anders door hun eigen gewicht
doorhangen

•

Wire Rope 2 mm

art. nr diameterverpakking

BIR60EH017 2mmrol 200 m

materiaal inox

TOEPASSING
Te spannen rondom de af te
sluiten opening

•

Elke maas van het net wordt
met een hog ring aan de
spankabel vastgemaakt

•

NETTENSYSTEEM

9www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

De roestvast stalen kabelspanner (RVS type 316) is voorzien van een haak
en een oog om de RVS 2mm kabel op te spannen,waaraan Birdex
duivenweringsnetten bevestigd worden.

Hij maakt het goed opspannen van het net mogelijk•
Beschikbaar in twee verschillende de maten:

Klein model met draadstang M5 en een spanbereik van 110 tot 160 mm•
Groter model met draadstang M6 en een spanbereik van 140 tot 210 mm•

Opgelet!
Het is belangrijk het net pas aan te brengen na het initieel opspannen van de
kabel

•

Het volledig op spanning brengen van de kabel gebeurt pas wanneer het net
volledig aan de kabel is vastgemaakt

•

Barrel strainer

art. nr verpakking

BIR60EH020 M5 zak 10 st

BIR60EH019 M6 zak 10 st

materiaal inox

TOEPASSING
Op spanning brengen van de
spankabel

•

NETTENSYSTEEM

Hoef ijzervormige inox kabelklem voor Birdex duivenweringsnetten.
Voor het vastmaken van de kabel aan de keilbouten of draadspanners•
Het voordeel van het gebruik van de kabelklem is dat deze nadien kan
losgemaakt worden zonder de spankabel te beschadigen voor het uitvoeren
van onderhoudswerken

•

Wire Rope Grip Inox

art. nr verpakking

BIR60EH021 zak 10 st

materiaal inox

TOEPASSING
Vastmaken van de spankabel
aan de kabelspanners

•

NETTENSYSTEEM

10 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Hoogkwalitatieve naadloze koperen kabelhulzen voor het maken van
bevestigingslussen aan het begin -en eindpunt van de Birdex RVS 2mm
spankabel.

Alternatief voor kabelklemmen•
Voor het sluiten van de ferrules gebruikt men een krimptang Ratchet
Crimping Tool

•

Binnendiameter 2,5 mm voor spankabels van 2 mm•

Ferrules Koper 2,5 mm

art. nr verpakking

BIR60EH024 zak 100 st

BIR60EH023 zak 100 st

APP053

TOEPASSING
Vastmaken van de spankabel
aan de kabelspanners

•

NETTENSYSTEEM

Roestvast stalen keilbout voor een rotsvaste verankering van de Birdex
RVS spankabel aan het gebouw.

Toepassing in hoekenpunten en op plaatsen waar de kabel aan grote
trekspanning wordt blootgesteld

•

Netbolt S/S M6 75 mm

art. nr verpakking

BIR60EH025 zak 10 st

TOEPASSING
Hoekpunten en plaatsen waar
trekkracht op de bevestiging
wordt uitgeoefend

•

NETTENSYSTEEM

RVS oogschroef voor bevestiging van de Birdex RVS 2mm kabel op
plaatsen waar relatief weinig trekkracht op de kabel wordt uitgeoefend.

Als tussenbevestiging om de 50cm plaatsen•
Bevestigen in 38mm Anchor Plug•

Screw Eye S/S 40 mm

art. nr verpakking

BIR60EH026 zak 100 st

TOEPASSING
Tussenbevestiging - geleiding
van de spankabel

•

NETTENSYSTEEM

11www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Ankerpluggen uit thermoplastisch nylon boor Birdex Anchor Plugs en
Birdex Split Pins.

Ronde kop met platte onderkant zorgt voor perfecte afsluiting op de
ondergrond

•

Voorkomt insijpelen van water•
Geribde schacht voor een stevige verankering•

Anchor Plug Nylon

art. nr verpakking

BIR60EH027 zak 100 st

BIR60EH028 zak 100 st

TOEPASSING
Vastzetten van:
- oogvijzen
- splitpennen
- draadposten

•

NETTENSYSTEEM

Roestvast stalen Birdex splitpinnen, lengte 25mm of 28mm.
Diameter 4 mm•
Oog met een binnendiameter van 3 mm.•
Als tussenbevestiging van RVS kabel en•
Ter bevestiging van Wire rope 0,7mm in dagkanten•

Split Pin

art. nr verpakking

BIR60EH030 zak 100 st

BIR60EH031 zak 100 st

TOEPASSING
Tussenbevestiging van de
spankabel

•

Bevestiging van wire rope
0,7mm in dagkanten

•

NETTENSYSTEEM

Veerstalen clips voor bijkomende bevestiging en ter ondersteuning van de
Birdex RVS kabel aanprofielbalken, waarin men niet kan of mag boren.

Voorzien van weerhaken voor het vastklemmen op stalen profielen•
Verschillende uitvoeringen:

voor een flensdikte van  3 - 7 mm•
voor een flensdikte van 8 - 13 mm•
voor een flensdikte van 14 - 20 mm•

Girder Clip inox

art. nr verpakking

BIR60EH034 zak 100 st

BIR60EH035 zak 100 st

BIR60EH036 zak 100 st

TOEPASSING
Tussenbevestiging van de
spankabel op metalen profielen

•

NETTENSYSTEEM

12 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

U-vormige rvs klem met spanschroef voor de bevestiging van de Birdex
spankabel aan profielen met een dikte tot 50 mm.

Girder Clamp 50 mm S/S

art. nr verpakking

BIR60EH037 zak 10 st

TOEPASSING
Bijkomende bevestiging ter
ondersteuning van de kabel

•

NETTENSYSTEEM

RVS clips voor toegang achter of boven opgespannen Birdex
duivenweringsnetten.

Dankzij deze net clips is het mogelijk om het net door te knippen daar waar
nodig, en het daarna opnieuw te sluiten

•

Deze oplossing is zeer handig voor vb onderhoudswerken, vervangen van
lampen,...

•

Net Clip

art. nr verpakking

BIR60EH038 zak 100 st

BIR60EH040 zak 100 st

TOEPASSING
Plaatsen waar toegang achter
het net nodig is na installatie

•

NETTENSYSTEEM

Zeer discrete tussenbevestiging voor de Birdex RVS spankabel, voor
gebruik in baksteen, beton en natuursteen bevestiging met plug.

Boorgat van 6mm diameter, 35mm diep•
De Birdex Screw Pin in een plug draaien•

Birdex Screw Pin Inox

art. nr verpakking

BIR60EH050 zak 100 st

TOEPASSING
Tussenbevestiging van de
spankabel

•

NETTENSYSTEEM

13www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

RVS Kabel (1 x 7 draden) omhuld met transparante, UV gestabiliseerde
nylon, de basis van het Birdex duivenwering draadsysteem.

Met zijn totale diameter van 0,7 mm is deze kabel bijzonder discreet•
Max lengte 1,5 meter•
Voor lichte tot middelmatige overlast•

Wire 0,7 mm Nylon Coated

art. nr verpakking

BIR60EG001 rol 100 m

TOEPASSING
Ballustrades•
Vensterbanken•
Richels•

DRAADSYSTEEM

Spiraalveren met een oog en een rond-open einde, gemaakt van roestvast
staal omde Birdex Wire 0,7mm op spanning te houden.
Deze veren zijn beschikbaar in twee uitvoeringen:

De mini-veer (micro-spring): standaard voor het aanspannen van de kabel bij
de meeste bevestigingsmiddelen.

•

De grotere veer (standard) wordt o.a. gebruikt voor de “Drilled rod”, omdat
door de grotere diameter van de staaf het gebruik van de mini-veer niet
mogelijk is.

•

Birdex Wire Spring

art. nr verpakking

BIR60EG003 zak 100 st

materiaal RVS

TOEPASSING
bevestiging van de 0,7mm Wire
aan de draadpost of splitpin

•

DRAADSYSTEEM

Deze mini kabelhulzen uit vernikkeld koper worden gebruikt voor het
vastmaken van de Birdex 0,7mm draad aan de veertjes, draadposten of
splitpinnen.

Het sluiten van de kabelhulzen gebeurt met de Birdex crimping tool•

Ferrules Mini

art. nr verpakking

BIR60EG004 zak 100 st

TOEPASSING
bevestiging draad 0,7mm•

DRAADSYSTEEM

14 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

De posten zijn staafjes in roestvast staal, met een afgeplat uiteinde,
voorzien van een gaatje voor de bevestiging van veren en/of kabel van het
Birdex draadsysteem.

Zij dienen als steun voor de kabels en houden deze op de juiste afstand en
hoogte van elkaar

•

De staafjes hebben een diameter van 4 mm en zijn verkrijgbaar in
verschillende hoogtes en uitvoeringen

•

Naargelang de toepassing kan men gebruik maken van posten met een
lengte van 110 mm en 150 mm voor bevestiging in Anchor Plugs, of van 95
mm en 125 mm voor gebruik in de Plastic Base

•

Wire Post

art. nr verpakking

BIR60EG005 95mm zak 100 st

BIR60EG006 110mm zak 100 st

BIR60EG007 125mm zak 100 st

BIR60EG008 150mm zak 100 st

TOEPASSINGDRAADSYSTEEM

De Birdex “Double Headed” draadpost is een staafje uit roestvast staal van
150 mm lang met een diameter van 4 mm, een afgeplat uiteinde met een
gaatje en een zelfde afplatting in het midden van het staafje, eveneens
met een gaatje.

Wire Post Double Headed

art. nr verpakking

BIR60EG009 zak 100 st

TOEPASSINGDRAADSYSTEEM

Voetstuk uit thermoplastisch nylon dat als houder gebruikt wordt voor
Birdex duivenwering draadposten van 95 mm en 125 mm.

met twee spijker- of schroefgaten en opstaande houder met spanvijs voor het
vastklemmen van de post

•

schroeven (aanbevolen) of verlijmen met geschikte lijm•

Plastic Base for Wire Post

art. nr verpakking

BIR60EG010 zak 10 st

TOEPASSINGDRAADSYSTEEM

15www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

95 mm hoge post, diameter 4 mm, gemonteerd op een U-vormige klem,
met opening aan de onderzijde, opzij voorzien van een spanschroef om de
Birdex duivenwering draadpost op de rand van allerlei platte opstaande
profielen, zoals dakgootranden, te bevestigen.

Geschikt voor randen tot een dikte van 20 mm•

Gutter Clamp 95 mm

art. nr verpakking

BIR60EG011 zak 10 st

TOEPASSINGDRAADSYSTEEM

95 mm hoge post, diameter 4 mm, gemonteerd op een U-vormige klem,
met een opening aan de zijkant voor de montage van het Birdex
draadsysteem duivenwering op I-profielen

Met de spanschroef onderaan de klem om de post op de rand van allerlei
platte horizontale profielen, zoals balustrades, te bevestigen

•

Geschikt voor randen tot een dikte van 20 mm•

Beam Clamp 95 mm

art. nr verpakking

BIR60EG012 zak 10 st

TOEPASSINGDRAADSYSTEEM

Birdex draadpost om direct op de ondergrond vast te schroeven of om
vast te klemmen onder een metalen spanband.

Diameter 4mm, lengte 95mm.•

Birdex Klempost

art. nr verpakking

BIR60EG030 pak 10 st

materiaal inox

TOEPASSING
buizen•
ronde ballustrades•

DRAADSYSTEEM

16 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Rvs staaf diameter 6 mm met om de 75 mm boorgaatjes voor het Birdex
duivenwering draadsysteem.

Voor de bescherming van de vlakke bovenzijde van buiten het gevelvlak
uitstekende gevelelementen, waarop geen normale bevestigingsmiddelen
kunnen gebruikt worden

•

Door de staaf horizontaal in de verticaal opstaande muur te verankeren heeft
men een stevige ondersteuning van de kabel

•

om te voorkomen dat de kracht van de veren de drilled rods naar binnen
zouden trekken, bevestigt men een extra kabel aan het uiteinde van de staaf
voor een horizontale verankering in de muur met pluggen en splitpinnen.
Om vogels te beletten de staaf als landingsplaats te gebruiken, wordt een
kabel schuin verticaal gespannen van de top van de drilled rod naar de muur

•

Let op! In combinatie met de Drilled Rod moet u de standard spring
gebruiken

Drilled Rod 425mm x 6mm (6 gaten)

art. nr verpakking

BIR60EG018 zak 10 st

TOEPASSING
bescherming met Birdex wire
boven uitstekende geveldelen
waarin boren niet mogelijk is

•

DRAADSYSTEEM

Hoekelement met 3 draadposten voor bevestiging van het Birdex
duivenwering draadsysteem op nokken

Ridge Bracket 3 posten Triangular

art. nr verpakking

BIR60EG020

TOEPASSING
hoekige dakstructuren•

DRAADSYSTEEM

Hoekelement met 5 draadposten voor bevestiging van het Birdex
duivenwering draadsysteem op nokken.

Ridge Bracket 5 posten Triangular

art. nr verpakking

BIR60EG021

TOEPASSING
hoekige daknokken•

DRAADSYSTEEM

17www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Halfrond element met 2 draadposten voor bevestiging van het Birdex
duivenwering draadsysteem op ronde nokken.

Regelbaar met bouten•

Ridge Bracket 2 posten Half Round

art. nr verpakking

BIR60EG022

TOEPASSING
ronde daknokken•

DRAADSYSTEEM

Pulsgenerator voor stroompulsen, die via de lead wire naar de track
gestuurd worden

Stuurt om de 1,3 seconden een elektriciteitspuls via de track•
Een stille klik en een klein knipperlicht op de unit geven de puls aan•
Zwarte unit met rood identificatielabel en rode terminals•
Afmeting - L190mm x B 85mm x H 50mm•
Vermogen - inputspanning 240V AC, max outputspanning 7.5KV DC•
bij voorkeur te installeren op een droge en goed bereikbare plaats•

Avishock Centrale Large

art. nr verpakking

BIR60EI010 per 1 st

normering CE

TOEPASSING
aansturen track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

18 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Geleidende track die de stroompulsen overbrengt bij contact, zoals een
schrikdraad romdom de weide.

diervriendelijk, onschadelijk en ongevaarlijk voor dieren•
kortsluitingsbestendig, in geval van kortsluiting werkt het systeem opnieuw
wanneer de oorzaak weggenomen wordt (sneeuw,...)

•

ideaal voor de meeste vogelweringsprojecten•
vereist weinig energisers (en stroombronnen) voor een snelle en efficiënte
installatie

•

flexibel track is snel en eenvoudig aan te brengen•
vereist weinig lijm, wat tijd en lijmkosten bespaart•
de koperen stroken zijn bedekt met een geleidende kunststofafdekking, die
ervoor zorgt dat ze zijn beschermd tegen alle weersomstandigheden

•

betrouwbare prestatie over een lange levensduur•
discreet laag profiel, slechts 8mm hoog!•
Verkozen door klanten en architecten•
Uitgebreid gebruikt op erfgoedsites en veeleisende bouwspecificaties•

Avishock Track

art. nr kleur breedteverpakking

BIR60EI020 zwart 35mmrol 20 m

BIR60EI030 beige 35mmrol 20 m

TOEPASSING
nokken•
dakranden•
vensterbanken•
stalen profielen•
lijsten•
...•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Drainerende buisjes waardoor stagnerend water kan afgevoerd worden
Overal te gebruiken waar plasvorming een risico vormt, bijv. platte of licht
hellende ondergronden

•

Gebruik voldoende tubes voor afwatering bijv. 2 tubes om de 0,3m•

Drainage Tubes

art. nr kleur verpakking

BIR60EI035 zwart zak 100 st

TOEPASSING
track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Handig instrument voor het snel en juist in verstek knippen van de track
gewoon uitlijnen met de track en langs de rand afsnijden•

45° Snijhulp voor Flex Track

art. nr verpakking

BIR60EI040 per 1 st

TOEPASSING
track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

19www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Voor de verbinding van track op track en track op energiser
zwaar geïsoleerd, gedraaid koper•
eenvoudig te snijden, strippen en klemmen•
geleverd in 2 kleuren - zwart en bruin•
wordt vastgehouden met draadgeleiders•
te gebruiken tools zijn Connector krimptang, Striptang en schaar•

Lead Wire

art. nr kleur verpakking

BIR60EI050 zwart rol 20 m

BIR60EI060 beige rol 20 m

TOEPASSING
verbinding generator-track•
verbinding track-track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Om de stroomdraad op de track te verbinden via een Female Spade
Connector

snelle montage in slechts 30 seconden dankzij het unieke ontwerp van de
connectoren

•

snelle en eenvoudige klikverbinding•
optionele schroefbevestigingspunten•
scherpe tanden voor trackverbinding•
compacte discrete jumper•

Jumper

art. nr verpakking

BIR60EI100 zak 20 st

TOEPASSING
verbinding kabel-track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Rechte verbinding om stukken track met elkaar te verbinden
snelle montage in slechts 30 seconden dankzij het unieke ontwerp van de
connectoren

•

snelle en eenvoudige klikverbinding•
optionele schroefbevestigingspunten•
scherpe tanden voor trackverbinding•
compacte en discrete rechte connector•

Straight Connector

art. nr verpakking

BIR60EI110 zak 20 st

TOEPASSING
verbinding track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

20 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Voor het snel en efficient maken van hoeken in de track dankzij het
unieke ontwerp van de connectoren

gebruiksvriendelijke verstekzaaggids meegeleverd in elke doos Avishock
track

•

snelle en eenvoudige klikverbinding•
optionele schroefbevestigingspunten•
scherpe tanden voor trackverbinding•
compacte en discrete rechte connector•

Corner Connector

art. nr kleur verpakking

BIR60EI120 zwart zak 20 st

TOEPASSING
hoeken in de track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Connectoren om op de stroomdraad klemmen om deze te verbinden met
de track

bevestigen aan de mannelijke connectoren op de Connector
vergrendelingsdoppen

•

op de stroomdraad klemmen met de krimptang•

Female Spade Connector

art. nr verpakking

BIR60EI200 zak 100 st

TOEPASSING
verbinding kabel-track•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Connector op het uiteinde van de stroomdraad zodat verbinding gemaakt
kan worden van de stroomdraad naar een ander stuk stroomdraad

Male Spade Connector

art. nr verpakking

BIR60EI205 zak 100 st

TOEPASSING
in combinatie met Female
Spade Connector

•

ELEKTRISCH SYSTEEM

21www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Verbindingsring om de lead wire te verbinden met de centrale

Connector Ring Terminal

art. nr verpakking

BIR60EI210 zak 100 st

TOEPASSING
verbinding kabel-centrale•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Slijtvaste en robuuste kunststof waarschuwingsbordjes, te plaatsen waar
personen toegang kunnen krijgen tot het systeem.

kan op de richel gelijmd of geschroefd worden.•
op 5m tussenafstand plaatsen op een open muur.•
gele plaat met zwart opschrift.•
afmeting - L 100mm x B 50mm.•
tekst: WAARSCHUWING - Geëlektrificeerde Flex-Track - Isoleren alvorens
toegang te krijgen.

•

Waarschuwingsbordje

art. nr verpakking

BIR60EI220 zak 25 st

TOEPASSING
richels•
vensterbanken•
dakranden,...•

ELEKTRISCH SYSTEEM

Tang voor installatie van het Birdex draadssysteem duivenwering.
2 functies:•
dichtknijpen van de micro ferrules•
geïntegreerde knipschaar voor de 0,7mm RVS draad•

Crimper & Cutter

art. nr verpakking

BIR60EO001 per 1 stuk

TOEPASSING
micro crimps•
Birdex Wire 0,7mm wire
(knippen)

•

GEREEDSCHAPPEN

22 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Voor het snel en efficiënt dichtknijpen van koperen ferrules 2,5mm van
het Birdex duivenwering nettensysteem.

Ratchet Crimping Tool

art. nr verpakking

BIR60EO002 per 1 stuk

TOEPASSING
koperen ferrules 2,5mm•

GEREEDSCHAPPEN

Krachtige kniptang voor het makkelijk knippen van Birdex 2mm RVS
kabel.

Wire Cutter

art. nr verpakking

BIR60EO003 per 1 stuk

TOEPASSING
2mm RVS kabel knippen•

GEREEDSCHAPPEN

Handige schaar voor het op maat knippen van Birdex PE netten.

Net Snip Scissors

art. nr verpakking

BIR60EO004 per 1 stuk

TOEPASSING
Birdex netten op maat knippen•

GEREEDSCHAPPEN

Standaard niettang voor het bevestigen van het net aan de RVS kabel.
Magazijn voor 50 nieten•
Automatische aanvoer van de nieten•

Hog Ringer Manual

art. nr verpakking

BIR60EO007 per 1 stuk

TOEPASSING
verwerking Hog Rings•

GEREEDSCHAPPEN

23www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VOGELWERING

Inox ringnieten
voor het vastmaken van het Birdex Net aan de Birdex staalkabel 2mm•

Hog Rings For Manual (S/S)

art. nr verpakking

BIR60EO008 doos 2500 st

materiaal RVS

TOEPASSING•
Birdex net•

GEREEDSCHAPPEN

24 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



VANGSYSTEMEN

Draagbaar en compleet vangsysteem voor onderzoek van vogels en
herlocatie van overpopulaties

met de Birdex Ornicaptor is het mogelijk om tot meer dan 100 vogels in één
keer te vangen.

•

verwondt geen dieren.•
compleet gebruiksklaar geleverd en bestaat uit het afschietmechanisme met
veiligheidspennen, de trechtervormige houder voor het net, de pijlen
waarmee het net wordt afgeschoten.

•

De operator kan het toestel rechtstaand gebruiken, of vanop afstand op de
grond bedienen

•

in het frame werden steunpootjes geïntegreerd voor bediening vanop
afstand.

•

Te gebruiken in open ruimtes, zoals parken, pleinen,...•

Birdex Ornicaptor

art. nr verpakking

BIR60EN001 doos 1 st

TOEPASSING
vangen overpopulatie voor
herlocatie

•

vangen van dieren voor
onderzoek

•

ORNICAPTOR

Birdex vangkooi voor het onder controle houden van het duivenbestand in
stedelijke of industriële omgevingen

stevige gegalvaniseerde kooi met 2 ingangen•
vogels worden langs de bovenzijde uit de kooi genomen•
Opvouwbaar•
Makkelijk te installeren•
Afmetingen: 1m x 60cm x 30cm•
Bodem meegeleverd•

Birdex OrniTrap

art. nr verpakking

BIR60EK002 per 1 stuk

TOEPASSING
stedelijke omgevingen•
platte daken•
industriële omgevingen•

VANGKOOIEN

25www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



AFSCHRIKSYSTEMEN

Doeltreffende afschriksysteem met angstkreten van de eigen soort en
kreten van de natuurlijke vijand.

verspreidt met onregelmatige intervallen geluidskreten van de eigen soort en
van natuurlijke vijanden van de te weren vogelsoorten.

•

compleet systeem met centrale geïntegreerd in speaker•
beschermt een zone tot 1 hectare•
schakelt zichzelf aan of uit wanneer het donker wordt•
regelbaar volume•
compact, duurzaam en eenvoudig te installeren•
werkt op een 12V batterij (evt gekoppeld aan zonnepaneel) of op een adaptor
230V - 12V (niet bijgeleverd)

•

Birdex Mundisound

art. nr kleur breedte lengteverpakking

BIR60EL102 groen 16cm36cmper 1 st.

verbruik 40W

normering CE

TOEPASSING
Fruitteelt, landbouw,
viskwekerijen, stortplaatsen,
opslagplaatsen en magazijnen,
industriesites

•

AFSCHRIKKING MET GELUID

Adaptor voor Birdex Mundisound
Voor aansluiting van Mundisound toestellen op netspanning•
Output max 21W•

Birdex Mundisound Adapter

art. nr verpakking

BIR60EL200 per 1 st

normering CE

TOEPASSING
Mundisound toestellen•

AFSCHRIKKING MET GELUID

26 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



PICTOGRAMMEN

Emmer

Gieter

Lagedruksproeier

Slijpschijf

Zandstralen

Boucharderen

Hogedrukreiniger

Kogelstralen

Compressor

Vlakschuurmachine

Staalborstel

Betonmolen

Voegijzer

Plakspaan

Sponsbord

Spons

Spatel

27www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09

Plamuurmes

Getande spatel

Ontluchtingsrol

Truweel

Tampico borstel

Verfborstel

Blokkwast

Borstel

Verfrol

Aftrekker

Siliconenpistool

Mortelpomp

Airless

Trechterpistool

Zeef

Wormpomp met
open trechter

Injectiespuit

Boormachine

Zaagmachine

Breekhamer

Hamer

Zaag

Kniptang

Schaar

Schroevendraaier

Plakband

Nagels

Sleutel

Spiraalmenger

Schroef

Doek

Breekmes

Injectiepomp

Schuren

Schuren 60-80

Schuren 220-320

Plastic plakspaan

Inox plakspaan

Natuurlijk
hydraulische kalk
NHL2

Natuurlijk
hydraulische kalk
NHL3,5

Natuurlijk
hydraulische kalk
NHL5

Luchtkalk CL90

Formulated Lime
FL5

CE - EN 11104

CE - EN 13813

CE - EN 14891

CE - EN 1504-2

CE - EN1504-7

CE - EN1504-8

CE - EN1504-9

CE - EN 459-1



PICTOGRAMMEN

CE - EN 934-2

CE - EN 934-5

CE - EN 998-1

CE - EN 998-2

CE - EN 1504-3
Klasse R2

CE - EN 1504-3
Klasse R3

CE - EN 1504-3
Klasse R4

CE - EN 1504-6

CE - EN 1504-3

Testrapport WTCB

Testrapport BBA

Testrapport BENOR

Cementbasis

Bevat GEEN cement

Kalkbasis

Kalk-cementbasis

Restauratie van
erfgoed

28 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09

Toepassing: daken

Toepassing: vloeren

Toepassing: plafonds

Toepassing:
binnenmuren

Toepassing:
buitenmuren

Toepassing: binnen-
en buitenmuren

Toepassing: gevels

Toepassing:
muursanering

Toepassing: kelders
en ondergrondse
structuren

Toepassing:
zwembaden en
reservoirs

Toepassing: balkons
en terrassen

Toepassing: opritten
en buitenvloeren

Efficiënt tegen
duiven

Efficiënt tegen
meeuwen

Efficiënt tegen
mussen en
spreeuwen

Efficiënt tegen
kleine vogels en
duiven

Efficiënt tegen alle
soorten vogels

Efficiënt tegen
duiven en meeuwen

Efficiënt tegen
duiven en kleinere
vogels

Efficiënt tegen
mussen en kleine
vogels

Efficiënt tegen
spreeuwen

Recycleerbaar -
ecologisch

Ecologisch
verantwoord

Solventvrij

Bevat solventen

Geen VOC

Voor industriële
toepassing

1 laags systeem

2 laags systeem

3 laags systeem

4 laags systeem

2 producten in 1

3 producten in 1

1 component

2 componenten

3 componenten

Zelfnivellerend

Scheuroverbruggend

Geluidsisolerend

Geen scheurvorming

Snelwerkend
product

Traagwerkend
product

Krasvrij

Expansief

Krimpgecompenseer

Sulfaatbestendig

Thermisch isolerend

Glanzend

Niet glanzend

Geschikt voor
contact met voeding

Dampdoorlatend



PICTOGRAMMEN

Condenswerend

Flexibel

Lichtgewicht

Gelvorm

Pastavorm

Poedervorm

Vloeibaar

Waterverdunbaar

Antislip

Transparant

Geschikt voor zwaar
verkeer

Geschikt voor
voetverkeer

Voegkit

Hoge druksterkte

Drinkwatergeschikt

Vezelversterkt

Corrosie-inhibitor
ingebouwd

29www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09

Tijdbesparend

Polymeerverbeterd

Leverbaar in RAL
kleuren

Leverbaar in NCS
kleuren

Leverbaar in RAL en
NCS kleuren

Leverbaar in CEPRO
kleurwaaier

Inox

Parketvloeren

Waterafstotend

UV bestendig

Zeewaterbestendig

Waterafstotend

Carbonatatieremmen

Chemisch resistent

Vorstbestendig

Vries-dooi bestendig

Vuurbestendig

Waterdicht

Geschikt voor
positieve waterdruk

Geschikt voor
negatieve waterdruk

Weerbestendig

JOKER - veelzijdige
toepassingen

Afwasbaar

Bevat puzzolaan

ATG certificering

DIN 18363

VentiVenti collection

CE EN1504-4

A+ Interior Air
Emission

Biologisch
afbreekbaar

Recycleerbaar



Algemene verkoopvoorwaarden

Algemeen

1. Door het plaatsen van een bestelling wordt de koper geacht de algemene verkoops-, leverings- en betalingsvoorwaarden te kennen en deze als enige
geldige te zullen aanvaarden, zelfs als ze in tegenspraak zijn met de algemene en bijzondere aankoopvoorwaarden van de koper. Andere voorwaarden
kunnen P.E.C. INTERNATIONAL n.v. enkel binden indien deze voorafgaandelijk en schriftelijk werden aanvaard.
2. Een bestelling kan pas als definitief beschouwd worden als ze na haar ontvangst schriftelijk door P.E.C. INTERNATIONAL n.v. bevestigd werd.
Laatstgenoemde is nooit verplicht een bestelling te aanvaarden en een eventuele weigering dient niet gemotiveerd. Bij gebreke aan een schriftelijke
orderbevestiging geldt de levering als aanvaarding.
3. Alle bestellingen, wijzigingen, aanvullingen en alle afwijkingen die worden aangegaan door handelsvertegenwoordigers, afgevaardigden,
mandatarissen of bedienden van P.E.C. INTERNATIONAL n.v., zullen slechts aanvaard worden indien zij het voorwerp uitmaken van een uitdrukkelijke,
schriftelijke bevestiging van de afgevaardigd-bestuurder van P.E.C. INTERNATIONAL n.v.
4. Bestellingen waarvoor niet uitdrukkelijk vaste prijzen zijn overeengekomen, worden berekend aan de tariefprijs die geldig is op het moment van de
levering. Nieuwe prijslijsten vervangen automatisch alle vorige. Alle prijzen worden, tenzij uitdrukkelijk anders vermeld, gegeven af magazijn en exclusief
BTW.
5. Bestellingen verwijzend naar een offerte zijn geldig voor zover zij geplaatst zijn binnen de geldingsduur van de offerte. Tenzij anders overeengekomen
zijn offertes geldig gedurende een periode van 14 dagen vanaf de offertedatum.
6. Ingeval de medecontractant de bestelling annuleert, zal deze automatisch, van rechtswege en zonder voorafgaande immorastelling gehouden zijn
tot betaling van een forfaitaire en onveranderlijke schadevergoeding wegens contractbreuk, ten belope van 20% van het bedrag van de bestelling.
7. P.E.C. INTERNATIONAL n.v. is niet verantwoordelijk voor eventuele afwijkingen in het verbruik van de producten. De gegevens in alle door P.E.C.
INTERNATIONAL n.v. verstrekte documentatie, inclusief offertes, zijn louter informatief. De koper is en blijft altijd verantwoordelijk voor de bestelde
hoeveelheden.
8. Geleverde producten worden niet teruggenomen, noch kan P.E.C. INTERNATIONAL n.v. garanderen dat bijbestellingen aan dezelfde of andere
voorwaarden kunnen gebeuren.
9. Het afnemen van de bestelde goederen kan niet in deelzendingen plaatsvinden, tenzij P.E.C. INTERNATIONAL n.v. anders beslist.
10. Toegestane kortingen geven nooit aanleiding tot verworven rechten. P.E.C. International n.v. zal steeds het recht hebben, bestelling per bestelling
ofwel een korting toe te staan, ofwel dit niet te doen.
11. Opgegeven leveringstermijnen hebben slechts een indicatief karakter. Behoudens andersluidend beding kan de niet-naleving van de
leveringstermijn niet ingeroepen worden door de koper om een eis in schadeloosstelling of annulatie van de koop-verkoop te stellen.
12. Het afhalen van de bestelde goederen is niet mogelijk, tenzij P.E.C. INTERNATIONAL n.v. anders beslist.
13. De goederen reizen op risico en gevaar van de koper, zelfs indien het transport franco geschiedt.
14. Alle klachten met betrekking tot de geleverde goederen dienen op straffe van nietigheid te geschieden bij aangetekend schrijven te verzenden
binnen de 8 kalenderdagen na de levering. Na deze vervaltermijn zal geen enkele klacht nog aanvaard worden en zullen de goederen geacht worden
zonder voorbehoud aanvaard te zijn. Geen enkele klacht, zelfs niet geuit binnen de termijn van 8 kalenderdagen na levering, zal ontvankelijk zijn indien
de geleverde producten een behandeling ondergingen en er geen referentiemateriaal meer aanwezig is.
15. P.E.C. INTERNATIONAL n.v. is niet aansprakelijk voor rechtstreekse of onrechtstreekse lichamelijke of materiële schade die zou veroorzaakt zijn ten
gevolge van verkeerd gebruik van de goederen.
16. De levering kan enkel franco geschieden op Belgisch grondgebied en indien de bestelling een minimale aankoopwaarde van 750,00 EUR
vertegenwoordigt, of wanneer dit uitdrukkelijk in de offerte is vermeld. In alle andere gevallen geschieden leveringen Ex Works Loaded Sint-Niklaas en
zijn bijgevolg de transportkosten ten laste van de klant.
17. Alle informatie betreffende gebruik van producten, technische documentatie, voorstellen, adviezen of andere gegevens die door P.E.C.
INTERNATIONAL n.v. aan de koper voorafgaandelijk aan of na het plaatsen van een bestelling wordt gegeven, geschiedt zonder enige waarborg. De
koper wordt op eigen verantwoordelijkheid geacht bij elk product na te gaan of het geschikt is voor het beoogde gebruiksdoel en of het in de juiste
omstandigheden wordt aangewend.

 18.Indien het vertrouwen in de kredietwaardigheid van de koper geschokt wordt door daden van gerechtelijke uitvoering tegen de koper en/of door
aanwijsbare andere gebeurtenissen die het vertrouwen in de goede uitvoering van de door de koper aangegane verbintenissen in vraag stellen en/of
onmogelijk maken, behoudt P.E.C. International n.v. zich het recht voor, zelfs indien de goederen reeds geheel of gedeeltelijk werden verzonden, de
gehele bestelling of een gedeelte ervan op te schorten en van de koper geschikte waarborgen te eisen. Indien de koper weigert hierop in te gaan,
behoudt P.E.C. INTERNATIONAL n.v. zich het recht voor de gehele bestelling of een deel ervan te annuleren. Dit alles onverminderd de rechten van P.E.C.
INTERNATIONAL n.v. op alle vormen van schadevergoeding en interesten.
19. Overname en/of afdruk van folders, catalogen en prijslijsten, zelfs gedeeltelijk, is slechts toegelaten na schriftelijke toestemming van P.E.C.
INTERNATIONAL n.v.
20. Offertes en facturen worden steeds als vertrouwelijke en confidentiële documenten beschouwd. Het doorgeven van deze documenten aan derden
en/of het publiek maken, op welke wijze dan ook, zonder uitdrukkelijk schriftelijk akkoord van P.E.C. INTERNATIONAL n.v., is verboden.
21. Ingeval de koper aan P.E.C. INTERNATIONAL n.v. toebehorende goederen zelf verwerkt of herverkoopt, draagt hij vanaf dat moment alle
schuldvorderingen die voortkomen uit deze herverkoop of verwerking over aan P.E.C. INTERNATIONAL n.v.
22. Wanneer de koper nalaat zijn verbintenissen uit te voeren, kan de herverkoop van rechtswege en zonder ingebrekestelling ontbonden zijn,
onverminderd de rechten van P.E.C. INTERNATIONAL n.v. op alle schadevergoedingen en interesten. De wilsuiting hiertoe per aangetekend schrijven
door P.E.C. INTERNATIONAL n.v. zal hiertoe volstaan.

Eigendomsvoorbehoud

De goederen blijven eigendom van P.E.C. INTERNATIONAL n.v. tot volledige betaling van
de factuur. Alle risico’s zijn ten laste van de koper. De betaalde voorschotten blijven P.E.C.
INTERNATIONAL n.v. verworven ter vergoeding van eventuele verliezen bij wederverkoop.

30 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



Algemene verkoopvoorwaarden

Betalingsvoorwaarden

 1.Alle facturen zijn, behoudens andersluidende schriftelijke overeenkomst, contant betaalbaar ter zetel van de firma. Behoudens andersluidend beding
mogen onze handelsvertegenwoordigers, agenten, bedienden of mandatarissen het bedrag van de factuur niet incasseren.

 2.Het wisselkoersrisico is ten laste van de koper.
 3.Het trekken of aanvaarden van wissels of andere verhandelbare documenten houdt geen schuldvernieuwing in en brengt geen afwijking mee op

deze verkoops-, leverings-, en betalingsvoorwaarden.
 4.Elk bedrag dat onbetaald blijft op vervaldag zal van rechtswege en zonder ingebrekestelling een conventionele verwijlrente doen lopen berekend op

basis van de Belgische wettelijke rentevoet vermeerderd met 2%, met een minimumintrestvoet van 12%. Daarnaast zal de ingebreke blijvende koper
onder dezelfde voorwaarden gehouden zijn tot betaling van een forfaitair en onveranderlijk schadebeding gelijk aan 10% van het onbetaald gebleven
bedrag, met een minimum van 25 EUR.

 5.De niet-betaling op de vervaldag van één enkele factuur, maakt het verschuldigde saldo van alle andere facturen, zelfs niet-vervallen, onmiddellijk en
van rechtswege opeisbaar.

 6.Voor alle geschillen zijn de rechtbanken van het gerechtelijk arrondissement Dendermonde bevoegd, of naar onze keuze: deze van de woonplaats of
maatschappelijke zetel van de koper.

31www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



Index

4
45° Snijhulp voor Flex Track 19

A
Anchor Plug Nylon 12
Avishock Centrale Large 18
Avishock Track 19

B
Barrel strainer 10
Beam Clamp 95 mm 16
Betalingsvoorwaarden 31
Birdex Klempost 16
Birdex Mundisound 26
Birdex Mundisound Adapter 26
Birdex Ornicaptor 25
Birdex OrniTrap 25
Birdex Screw Pin Inox 13
Birdex T1 7
Birdex T2 7
Birdex T4 8
Birdex Wire Spring 14

C
Connector Ring Terminal 22
Corner Connector 21
Crimper & Cutter 22

D
Drainage Tubes 19
Drilled Rod 425mm x 6mm (6 gaten) 17

F
Female Spade Connector 21
Ferrules Koper 2,5 mm 11
Ferrules Mini 14

G
Girder Clamp 50 mm S/S 13
Girder Clip inox 12
Gutter Clamp 95 mm 16

H
Hog Ringer Manual 23
Hog Rings For Manual (S/S) 24

J
Jumper 20

L
Lead Wire 20

M
Male Spade Connector 21
Master voor VOLLEDIGE PAGINA MET PHOTO
(zonde tekst)

4

N
Net Clip 13
Net Inox 30 mm 9
Net Snip Scissors 23
Netbolt S/S M6 75 mm 11

32 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09

P
Plastic Base for Wire Post 15
Polythene Net 8

R
Ratchet Crimping Tool 23
Ridge Bracket 2 posten Half Round 18
Ridge Bracket 3 posten Triangular 17
Ridge Bracket 5 posten Triangular 17

S
Screw Eye S/S 40 mm 11
Split Pin 12
Straight Connector 20

W
Waarschuwingsbordje 22
Wire 0,7 mm Nylon Coated 14
Wire Cutter 23
Wire Post 15
Wire Post Double Headed 15
Wire Rope 2 mm 9
Wire Rope Grip Inox 10



Nota's

33www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



Nota's

34 info@pecinternational.com t +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



Nota's

35www.pecinternational.comt +32 3 780 61 50 | f +32 3 777 35 09



Patrimony & Environment Care International nv

KMO Zone Heihoek
Anthonis de Jonghestraat 6 A

B-9100 SINT-NIKLAAS
Belgium

t: +32 3 780 61 50
f: +32 3 777 35 09

info@pecinternational.com
www.pecinternational.com


	BIRDEX
	Gedetailleerde Inhoudsopgave
	VOGELWERING
	PINNENSYSTEEM
	Birdex T1
	Birdex T2
	Birdex T4

	NETTENSYSTEEM
	Polythene Net
	Net Inox 30 mm
	Wire Rope 2 mm
	Barrel strainer
	Wire Rope Grip Inox
	Ferrules Koper 2,5 mm
	Netbolt S/S M6 75 mm
	Screw Eye S/S 40 mm
	Anchor Plug Nylon
	Split Pin
	Girder Clip inox
	Girder Clamp 50 mm S/S
	Net Clip
	Birdex Screw Pin Inox

	DRAADSYSTEEM
	Wire 0,7 mm Nylon Coated
	Birdex Wire Spring
	Ferrules Mini
	Wire Post
	Wire Post Double Headed
	Plastic Base for Wire Post
	Gutter Clamp 95 mm
	Beam Clamp 95 mm
	Birdex Klempost
	Drilled Rod 425mm x 6mm (6 gaten)
	Ridge Bracket 3 posten Triangular
	Ridge Bracket 5 posten Triangular
	Ridge Bracket 2 posten Half Round

	ELEKTRISCH SYSTEEM
	Avishock Centrale Large
	Avishock Track
	Drainage Tubes
	45° Snijhulp voor Flex Track
	Lead Wire
	Jumper
	Straight Connector
	Corner Connector
	Female Spade Connector
	Male Spade Connector
	Connector Ring Terminal
	Waarschuwingsbordje

	GEREEDSCHAPPEN
	Crimper & Cutter
	Ratchet Crimping Tool
	Wire Cutter
	Net Snip Scissors
	Hog Ringer Manual
	Hog Rings For Manual (S/S)


	VANGSYSTEMEN
	ORNICAPTOR
	Birdex Ornicaptor

	VANGKOOIEN
	Birdex OrniTrap


	AFSCHRIKSYSTEMEN
	AFSCHRIKKING MET GELUID
	Birdex Mundisound
	Birdex Mundisound Adapter


	Index

	Master millimeter papier
	Back cover voor catalogus per merk


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /FRA <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


